
 

 

 

        UCHWAŁA NR XVII/99/12 

RADY GMINY SECEMIN 

 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 art. 

233 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 
 

 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2012 roku o kwotę – 4 848,00 zł zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie 

 – 13 377 676,00 zł. 

 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2012 roku o kwotę – 5 131,00 zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie– 13 013 745,00 zł. 

 

3.Wprowadza się zmianę w uchwale Rady Gminy Secemin Nr XIII/64/11  

z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Secemin na 2012 

rok polegającą na: 

-§ 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 363 931,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) spłatę rat pożyczek w kwocie – 363 931,00 zł 

2) Przychody budżetu w wysokości – 498 223,00 zł, rozchody w wysokości 862 154,00 

zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały 

- § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800 000,00 zł w tym: 

a) kredyt 800 000,00 zł 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 140 000,00 zł w tym: 

a) kredyty 140 000,00 zł 

- § 10 otrzymuje brzmienie: 

„ § 10 Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 800 000,00 zł tj. 

a) kredyt w kwocie 800 000,00 zł 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 140 000,00 zł tj. 

a) kredyt 140 000,00 zł 

 

4. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Nr XIII/64/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku 

pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku” po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr XIII/64/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku 

pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 

 



 

 

 

 

6. Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Nr XIII/64/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku 

pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku” po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem  Nr 5 do uchwały. 

 

§ 2. Wprowadza się do budżetu gminy środki dotacji według decyzji: 

 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.73.2012 z dnia 21 maja 2012 roku  

na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85213 § 2010 w kwocie – 569,00 zł. 

 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.106.2012 z dnia 20 czerwca 2012 roku 

na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85295 § 2010 w kwocie – 4 200,00 zł. 

 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.103.2012 z dnia 18 czerwca 2012 roku 

na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85213 § 2010 w kwocie – 79,00 zł. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
(-) inż. Roman Marciniak 

 


